/AM, 6, 4/ : qui comeditis agnum de grege et vitulos de medio armenti
/AM, 6, 5/ : Sicut David putaverunt se habere vasa cantici
/AM, 6, 5/ : bibentes in phialis vinum
/AM, 6, 5/ : et optimo unguento delibuti
/AM, 6, 6/ : Et nihil patiebantur super contritione Ioseph

AUG ,DC 4; 129,13
AUG ,DC 4; 130,14
AUG ,DC 4; 130,15
AUG ,DC 4; 130,15
AUG ,DC 4; 130,18

3.- Clasificados por autores que
citan los ejemplos

ALCU :				
DR ;	545,22 :	placida aura adest	IPSE ,	
DR ;	545,23 :	multum ille luget	IPSE ,	
DR ;	545,24 :	prima mater	IPSE ,	
DR ;	545,25 :	numerum nunquam intellexi	IPSE ,	
AM17 :				
CF ;	63, 6 :	Arcadiam petis, immensum petis, haud tribuam istud	HER *,/HI, 1, 66,	2/
CF ;	63, 8 :	Nam qui eadem vult ac non vult	INCAUC,	
CF ;	63, 9 :	is demum est firmus amicus	INCAUC,	
CF ;	66,19 :	Cui nec finis adest...celer in repetendo	RUTL *,/FS, 2,	15/
CF ;	69, 3 :	Si neque divitiis polles...cur te dicam esse beatum?	INCAUC,	
AN20 :				
SD ;	76, 6 :	Etenim sicut aliis in locis...falsa invidia inpecillo esse debet	CIC , CL/	5/
AN21 :				
RH 4;	166,24 :	Bacae aeneae amoenissime inpendebant	INCAUC,	
RH 4;	166,28 :	O Tite, tute, Titei, tibi tanta, tyranne, tulisti	ENN *,/AN, 1,	109/
RH 4;	166,30 :	quicumque quisquam [quemquam], quemque quisque/ [conveniat, neget	ENN *,/IF,	400/
RH 4;	166,33 :	nam cuius rationis ratio non exstet, ei...	INCAUC,	
RH 4;	166,34 :	...rationi ratio non est fidem habere -v-	INCAUC,	
RH 4;	167, 3 :	Flentes, plorantes, lacrimantes, obtestantes	ENN *,/AN, 1,	103/
RH 4;	167, 6 :	In priore libro has res ad te scriptas, Luci, misimus, Aeli	ENL *,/HI, 2,	248/
RH 4;	172,15 :	Et inimico proderas	INCAUC,	
RH 4;	172,17 :	Et> amicum laedebas	INCAUC,	
RH 4;	172,20 :	Et inimico proderas et amicum laedebas et tibi non consulebas	INCAUC,	
RH 4;	172,21 :	Nec rei publicae consuluisti nec amicis profuisti nec inimicis restitisti	INCAUC,	
RH 4;	172,24 :	Acrimonia, voce vultu <adversarios> perterruisti	INCAUC,	
RH 4;	172,25 :	Inimicos, invidia, iniuriis, potentia, perfidia sustulisti	INCAUC,	
RH 4;	172,35 :	Ei non multum potest obesse fortuna,...quam in casu praesidium collocavit	INCAUC,	
RH 4;	172,37 :	Nam si qui spei...quid est quod ei magnopere casus obesse possit?	INCAUC,	
RH 4;	173, 1 :	Quodsi in eos plurimum fortuna potest,...in nos habeat dominationem	INCAUC,	
RH 4;	173,16 :	In proelio mortem parens optebat, domi filius nuptias comparabat	INCAUC,	
RH 4;	173,18 :	Alii fortuna dedit felicitatem, huic industria virtutem comparavit	INCAUC,	
AQUI :				
FS ;	27,23 :	Occidi, occidi non Spurium Maesium, qui annona levanda iacturisque...	CIC *, PM/	72/
FS ;	27,27 :	Si quantum in agro...quam tum in vi faciunda cessit audaciae	CIC *,/PA,	1/
FS ;	28, 1 :	Etsi vereor, iudices,...pro fortissimo viro dicere incipientem timere	CIC *,/PM,	1/
FS ;	28, 4 :	Etsi vereor, iudices, ne turpe sit	CIC *,/PM,	1/
FS ;	28, 7 :	Quis est iste Lollius	CIC *,/DO,	13/
FS ;	28, 7 :	qui sine ferro ne nunc quidem tecum est?	CIC *,/DO,	13/
FS ;	28, 8 :	Quis est iste Lollius?	CIC *,/DO,	13/
FS ;	28, 8 :	armiger Catilinae	CIC *,/DO,	13/
FS ;	28, 9 :	stipator tui corporis	CIC *,/DO,	13/
FS ;	28, 9 :	concitator tabernariorum	CIC *,/DO,	13/
FS ;	28,10 :	percussor	CIC *,/DO,	13/
FS ;	28,10 :	depulator curiae	CIC *,/DO,	13/
FS ;	28,10 :	lapidator fori	CIC *,/DO,	13/
FS ;	28,11 :	Comites illi delecti manus erant tuae	CIC *,/V2, 2,	27/
FS ;	28,11 :	accensi	CIC *,/V2, 2,	27/
FS ;	28,12 :	aruspices	CIC *,/V2, 2,	27/
FS ;	28,12 :	medici	CIC *,/V2, 2,	27/
FS ;	28,12 :	scribae manus erant tuae	CIC *,/V2, 2,	27/
FS ;	30, 7 :	Classem speciosissimam...maximam et fidelissimam manum comparavit	INCAUC,	
FS ;	30,15 :	Neque gratia et divitiis...et magnitudine rei a proposito deiectus	INCAUC,	
AUG :				
DC 4;	123,21 :	quoniam tribulatio patientiam operatur	NT *,/RO,	5, 3/
DC 4;	123,22 :	patientia autem probationem	NT *,/RO,	5, 4/
DC 4;	123,23 :	probatio vero spes	NT *,/RO,	5, 4/

DC 4; 123,24 : spes autem non confundit	NT *,/RO, 5, 5/
DC 4; 123,25 : quoniam caritas dei diffusa est in cordibus nostris	NT *,/RO, 5, 5/
DC 4; 123,26 : per spiritum sanctum, qui datus est nobis	NT *,/RO, 5, 5/
DC 4; 125,12 : Iterum dico, ne quis me existimet insipientem esse	NT *,/CO, 2, 11, 16/
DC 4; 125,13 : Alioquin velut insipientem suscipite me, ut et ego modicum quid glorie	NT *,/CO, 2, 11, 16/
DC 4; 125,15 : Quod loquor...in hac substantia gloriae	NT *,/CO, 2, 11, 17/
DC 4; 125,17 : Quoniam quidem multi gloriantur secundum carnem, et ego gloriabor?	NT *,/CO, 2, 11, 18/
DC 4; 125,18 : Libenter enim sustinetis insipientes, cum sitis sapientes	NT *,/CO, 2, 11, 19/
DC 4; 125,20 : Toleratis enim, si quis vos in servitutum redigit	NT *,/CO, 2, 11, 20/
DC 4; 125,21 : Si quis devorat	NT *,/CO, 2, 11, 20/
DC 4; 125,21 : Si quis accipit	NT *,/CO, 2, 11, 20/
DC 4; 125,21 : Si quis extollitur	NT *,/CO, 2, 11, 20/
DC 4; 125,22 : Si quis in faciem vos caedit	NT *,/CO, 2, 11, 20/
DC 4; 125,22 : secundum ignobilitatem dico	NT *,/CO, 2, 11, 21/
DC 4; 125,23 : quasi nos infirmati simus	NT *,/CO, 2, 11, 21/
DC 4; 125,24 : In quo autem (in insipientia dico), audeo et ego	NT *,/CO, 2, 11, 21/
DC 4; 125,26 : Hebraei sunt? et ego	NT *,/CO, 2, 11, 22/
DC 4; 125,27 : Semen Abrahae sunt? et ego	NT *,/CO, 2, 11, 22/
DC 4; 125,27 : Israelitae sunt? et ego	NT *,/CO, 2, 11, 22/
DC 4; 125,29 : Ministri Christi sunt? (insipiens dico) super ego	NT *,/CO, 2, 11, 23/
DC 4; 126, 3 : In laboribus plurimum	NT *,/CO, 2, 11, 23/
DC 4; 126, 3 : in carceribus abundantius	NT *,/CO, 2, 11, 23/
DC 4; 126, 3 : in plagis supra modum	NT *,/CO, 2, 11, 23/
DC 4; 126, 4 : in mortibus saepius	NT *,/CO, 2, 11, 23/
DC 4; 126, 6 : A Iudaeis quinque	NT *,/CO, 2, 11, 24/
DC 4; 126, 6 : quadraginta una minus accepi	NT *,/CO, 2, 11, 24/
DC 4; 126, 8 : Ter virgis caesus sum	NT *,/CO, 2, 11, 25/
DC 4; 126, 8 : semel lapidatus sum	NT *,/CO, 2, 11, 25/
DC 4; 126, 9 : ter naufragium feci	NT *,/CO, 2, 11, 25/
DC 4; 126, 9 : Nocte et die in profundo maris fui	NT *,/CO, 2, 11, 25/
DC 4; 126,11 : periculis fluminum	NT *,/CO, 2, 11, 26/
DC 4; 126,11 : In itineribus saepe	NT *,/CO, 2, 11, 26/
DC 4; 126,12 : periculis ex genere	NT *,/CO, 2, 11, 26/
DC 4; 126,12 : periculis latronum	NT *,/CO, 2, 11, 26/
DC 4; 126,12 : periculis ex gentibus	NT *,/CO, 2, 11, 26/
DC 4; 126,13 : periculis in civitate	NT *,/CO, 2, 11, 26/
DC 4; 126,13 : periculis in deserto	NT *,/CO, 2, 11, 26/
DC 4; 126,13 : periculis in mari	NT *,/CO, 2, 11, 26/
DC 4; 126,14 : periculis in falsis fratribus	NT *,/CO, 2, 11, 26/
DC 4; 126,14 : in vigiliis saepius	NT *,/CO, 2, 11, 27/
DC 4; 126,14 : in labore et aerumna	NT *,/CO, 2, 11, 27/
DC 4; 126,15 : in fame et siti	NT *,/CO, 2, 11, 27/
DC 4; 126,15 : in frigore et nuditate	NT *,/CO, 2, 11, 27/
DC 4; 126,15 : in ieiuniis saepius	NT *,/CO, 2, 11, 27/
DC 4; 126,16 : Praeter illa quae...sollicitudo omnium ecclesiarum	NT *,/CO, 2, 11, 28/
DC 4; 126,19 : Quis infirmatur, et ego non infirmor?	NT *,/CO, 2, 11, 29/
DC 4; 126,19 : quis scandalizatur, et ego non uror?	NT *,/CO, 2, 11, 29/
DC 4; 126,21 : si gloriari oportet, in his, quae infirmitatis meae sunt, gloriabor	NT *,/CO, 2, 11, 30/
DC 4; 129,10 : Qui separati estis in diem malum et appropinquatis solio iniquitatis	VT *,/AM, 6, 4/
DC 4; 129,12 : Qui dormitis in lectis eburneis et lascivitis in stratis vestris	VT *,/AM, 6, 4/
DC 4; 129,13 : qui comeditis agnum de grege et vitulos de medio armenti	VT *,/AM, 6, 4/
DC 4; 130,14 : Sicut David putaverunt se habere vasa cantici	VT *,/AM, 6, 5/
DC 4; 130,15 : bibentes in phialis vinum	VT *,/AM, 6, 5/
DC 4; 130,15 : et optimo unguento delibuti	VT *,/AM, 6, 5/
DC 4; 130,18 : Et nihil patiebantur super contritione Ioseph	VT *,/AM, 6, 6/
DC 4; 147, 8 : Non alta sapientes, sed humilibus consentientes!	NT *,/RO, 12, 16/
DC 4; 147, 9 : In hoc ipso perseverantes reddite omnibus debita	NT *,/RO, 13, 7/

DC 4; 147,10 : cui tributum tributum
 DL 4; 147,11 : cui honorem honorem
 DC 4; 147,11 : cui timorem timorem
 DC 4; 147,11 : cui vectigal vectigal
 IC 4; 147,13 : Remini quicquam debeatis, nisi ut invicem diligatis
 IC 4; 147,20 : et carnis providentiam ne in concupiscentiis feceritis

NT *,/RO, 13, 7/
 NT *,/RO, 13, 7/
 NT *,/RO, 13, 7/
 NT *,/RO, 13, 7/
 NT *,/RO, 13, 8/
 NT *,/RO, 13, 12/

DEFOR :

AR 3; 147,10 : aliut fori lumen est, aliu: lychnorum

CIC *, MC/ 67/

CIC :

OB ; 48, 3 : vos qui accolitis Histrum fluvium atque algidam
 OB ; 48, 5 : quam nunquam vobis Grai atque barbari
 OB ; 48, 6 : Scipio invicte
 OB ; 48,10 : tecti' fractis
 OB ; 48,10 : palm' et crinibus
 OB ; 48,10 : vas' argenteis
 OB ; 48,10 : multi' modis
 OB ; 48,12 : 'duellum' bellum
 OB ; 48,12 : 'duis' bis
 OB ; 48,12 : Duellium...Bellium
 OB ; 48,15 : Axilla...Ala
 OB ; 48,16 : maxillis
 OB ; 48,16 : taxillis
 OB ; 48,17 : hoc motu radiantis etesiae in vada ponti
 OB ; 49, 1 : paxillo
 OB ; 49, 1 : vexillo
 OB ; 49, 2 : 'sis' pro 'si vis'
 OB ; 49, 2 : 'sodes' pro 'si vodes'
 OB ; 49, 3 : 'copsis' (pro 'cape si vis')
 OB ; 49, 3 : 'ain' pro 'aisne'
 OB ; 49, 3 : 'nequire' pro 'non quire'
 OB ; 49, 4 : 'malle' pro 'magis velle'
 OB ; 49, 4 : 'nolle' pro 'non velle'
 OB ; 49, 4 : 'dein'...pro 'deinde'
 OB ; 49, 5 : 'exin'...pro 'exinde'
 OB ; 49, 6 : cum illis
 OB ; 49, 6 : 'cum' autem 'nobis'
 OB ; 49, 8 : 'mecum'...non 'cum me'
 OB ; 49, 9 : 'nobiscum' (non 'cum nobis')
 OB ; 49, 9 : 'vobiscum' (non 'cum vobis')
 OB ; 49, 9 : 'tecum', non...'cum te'
 OB ; 49,11 : pro 'deum atque hominum fidem' 'deorum'
 OB ; 49,14 : 'patris mei meum factum pudet' pro 'meorum factorum'
 OB ; 49,16 : 'textitur, exitium examen rapit' pro 'exitiorum'
 OB ; 49,17 : 'cupidos liberum' (pro 'liberorum')
 OB ; 49,18 : 'in liberum loco' (pro 'liberorum')
 OB ; 49,19 : neque tuum unquam in gremium extollas liberorum ex te genus
 OB ; 50, 1 : namque Aesculapi liberorum
 OB ; 50, 2 : cives, antiqui amici maiorum meum
 OB ; 50, 4 : consilium socii, augurium atque extum interpretes
 OB ; 50, 6 : postquam prodigium horriferum, portentum pavos
 OB ; 50, 9 : nihilne ad te de iudicio armum accidit?
 OB ; 50,10 : centuriam...fabrum et procum,...non fabrorum et procorum
 OB ; 50,11 : 'duorum virorum iudicium'...dico nunquam
 OB ; 50,12 : 'decem virorum <st>ilitibus iudicandis' dico nunquam
 OB ; 50,12 : 'trium virorum capitulum'...dico nunquam
 OB ; 50,14 : video sepulcra dua duorum corporum
 OB ; 50,15 : mulier una duum virum